NORTE: CAMINO DE SERVICIOS A OTROS PREDIOS DE 15.00M DE ANCHO; SUR:
QUEBRADA MIRADOR-SERVIDUMBRE FLUVIAL DE 3.00M; ESTE: QUEBRADA MIRADOR-SERVIDUMBRE FLUVIAL
DE 3.00M; OESTE: LUIS ANTONIO CONCEPCION SANTAMARIA CON LA FINCA Nº859. 
CON UN VALOR DE B/.15,729.07 (QUINCE MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE BALBOAS CON SIETE)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

AGRICOLA KANARAKUNI, S.A. (RUC 155697422-2-2020) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES:   ESTA ADJUDICACION QUEDA SUJETA A LAS RESTRICCIONES LEGALES DEL CODIGO AGRARIO